
Teilnehmerliste - DM am 10.09.2016 in Bürstadt 

Schüler A 
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 52.0 kg 
 1. 10598 Alqawati, Omar             2002 MTG Mannh eim             D G S  
 2. 10580 Hinz, Aaron                2001 KSV09 Für th              D G S  
 3. 10291 Hurych, Kai                2003 KSV09 Für th              D G S  
 4. 10466 Knorr, Linus               2003 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5. 11087 Linse, Julian              2002 SV Dischi ngen            D G S  
 6. 11258 Noll, Jonathan             2001 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 7. 11303 Pinheiro, Dominik          2002 TSV Könge n               D G S  
 8. 10019 Schalamon, Aaron           2003 TV Langen brand           D G S  
 9. 10846 Schober, Simon             2003 SV Achenm ühle            D G S  
10. 10865 Schopper, Timo             2002 TSV Könge n               D G S  
11. 10284 Siegler, Luis              2002 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
12. 11290 Tsimopoulos, Angelos       2003 ASV Erfur t               D G S  

Liste - 65.0 kg 
 1. 10754 Chmielinski, Thomas        2002 TSV Könge n               D G S  
 2. 10657 Fahrion, Lorenz Max        2004 TSV Könge n               D G S  
 3. 11123 Friedrich, Bastian         2002 TSG Haßlo ch              D G S  
 4. 10455 Gundlach, Lasse            2002 KSV09 Für th              D G S  
 5. 11077 Göring, Nico               2003 TSG Eppst ein             D G S  
 6. 11224 Rieß, Robin                2001 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 7. 10020 Schalamon, David           2001 TV Langen brand           D G S  
 8. 10809 Spagnulo, Giacomo          2002 TV Langen brand           D G S  

Liste + 65.0 kg 
 1. 10866 Adler, Jakob               2001 ASV Erfur t               D G S  
 2. 11274 Baumann, Marvin            2003 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 3. 10604 Franz, Timo                2002 TuS Alzta l Garching      D G S  
 4.  9980 Hilbig, Sören              2002 VfR Evese n               D G S  
 5. 11202 Hoidn, Jannis              2002 ASV Erfur t               D G S  
 6. 10714 Hummel, Merlin             2002 TSV Stadt steinach        D G S  
 7. 11178 Kemeder, Philipp           2001 TuS Alzta l Garching      D G S  
 8. 11056 Minella, Alessandro        2001 MTG Mannh eim             D G S  
 9. 10283 Neumann, Moritz            2001 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
10. 11272 Schepp, Aron               2001 KSV09 Für th              D G S  
11. 10856 Strobel, Benjamin          2002 TV Langen brand           D G S  
12. 10794 Wohlschlager, Maximilian   2001 SV Achenm ühle            D G S  

Mannschaft 
TSV Köngen 
TV Langenbrand 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
MTG Mannheim 
BayernWG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
KSV09 Fürth 

Männl. Jgd B 
Geräte: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.50kg 

Liste - 62.0 kg 
 1. 10598 Alqawati, Omar             2002 MTG Mannh eim             D G S  
 2. 11206 Biesler, Simon             2000 SV Dischi ngen            D G S  
 3. 10754 Chmielinski, Thomas        2002 TSV Könge n               D G S  
 4. 10242 Höfle, Sven                1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5. 11087 Linse, Julian              2002 SV Dischi ngen            D G S  
 6. 11258 Noll, Jonathan             2001 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 7. 10238 Pfeifer, Oliver            2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  



 8. 10727 Schmidt, Jonathan          2000 SV Dischi ngen            D G S  
 9. 10846 Schober, Simon             2003 SV Achenm ühle            D G S  
10. 10809 Spagnulo, Giacomo          2002 TV Langen brand           D G S  
11. 11005 Wiegand, Max               1999 ESV Jahn Treysa          D G S  

Liste - 72.0 kg 
 1. 11015 Brendel, Dennis            2000 ASV Erfur t               D G S  
 2. 10349 Burger, Michael            2000 SV Dischi ngen            D G S  
 3.  9586 Böttinger, Lars            2000 VfL Waibl ingen           D G S  
 4. 10626 Keinz, Jonas               1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5. 11211 Kobel, Jason               1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 6. 11224 Rieß, Robin                2001 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 7. 10020 Schalamon, David           2001 TV Langen brand           D G S  
 8. 10126 Schober, Sebastian         1999 SV Achenm ühle            D G S  
 9. 10794 Wohlschlager, Maximilian   2001 SV Achenm ühle            D G S  

Liste - 82.0 kg 
 1. 10866 Adler, Jakob               2001 ASV Erfur t               D G S  
 2. 11017 Buchmann, Julian           2000 ASV Erfur t               D G S  
 3. 11052 Fehrensen, Ragnar          1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 4. 10124 Höß, Johannes              2000 SV Achenm ühle            D G S  
 5. 11178 Kemeder, Philipp           2001 TuS Alzta l Garching      D G S  
 6. 11281 Lelle, Daniel              1999 TV Thalei schweiler           S  
 7. 10870 Popowitsch, Alexander      2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 8. 10018 Roth, Friedemann           1999 TV Langen brand           D G S  
 9. 10386 Sauerwein, Theodor         2000 TV Weisel                 D G S  
10. 10956 Sommerlade, Leo            2000 ESV Jahn Treysa          D G S  

Liste + 82.0 kg 
 1. 10470 Brendel, Stephan           1999 ASV Erfur t               D G S  
 2. 10608 Doerr, Wesley              1999 TSG Haßlo ch              D G S  
 3. 11201 Eisenkrätzer, Max          2000 ASV Erfur t               D G S  
 4. 10604 Franz, Timo                2002 TuS Alzta l Garching      D G S  
 5.  9899 Gleixner, Christoph        1999 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 6. 10362 Gundlach, Lucas            1999 ESV Jahn Treysa          D G S  
 7. 11202 Hoidn, Jannis              2002 ASV Erfur t               D G S  
 8. 11056 Minella, Alessandro        2001 MTG Mannh eim             D G S  
 9. 10225 Seeberger, Dominik         2000 SV Dischi ngen            D G S  
10. 10856 Strobel, Benjamin          2002 TV Langen brand           D G S  
11.  9650 Stösser, Tim               1999 TV Langen brand           D G S  

Mannschaft 
ASV Erfurt 
SV Achenmühle 
SV Dischingen 
TV Langenbrand 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 

Männl. Jgd A 
Geräte: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10.00kg 

Liste - 65.0 kg 
 1. 11206 Biesler, Simon             2000 SV Dischi ngen            D G S  
 2. 11089 Brack, Tom                 1998 Leichling er TV           D G S  
 3. 11000 Duda, Marcel               1997 Leichling er TV           D G S  
 4. 10242 Höfle, Sven                1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5.  9519 Münch, Marcel              1998 TSG Eppst ein             D G S  
 6. 10727 Schmidt, Jonathan          2000 SV Dischi ngen            D G S  
 7.  9274 Snajdr, Petr               1997 MTG Mannh eim             D G S  
 8. 10808 Spagnulo, Paolo            1998 TV Langen brand           D G S  
 9. 11005 Wiegand, Max               1999 ESV Jahn Treysa          D G S  

Liste - 75.0 kg 



 1. 10425 Alqawati, Yosef            1998 MTG Mannh eim             D G S  
 2. 10446 Braun, Fabian              1998 ASV Erfur t               D G S  
 3. 11015 Brendel, Dennis            2000 ASV Erfur t               D G S  
 4. 10349 Burger, Michael            2000 SV Dischi ngen            D G S  
 5.  9586 Böttinger, Lars            2000 VfL Waibl ingen           D G S  
 6.  9898 Gleixner, Alexander        1997 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 7. 10581 Hahn, Niklas               1998 TV Hahnen bach            D G S  
 8. 10018 Roth, Friedemann           1999 TV Langen brand           D G S  
 9. 10126 Schober, Sebastian         1999 SV Achenm ühle            D G S  
10. 10249 Wilhelm, Paul              1997 ASV Erfur t               D G S  

Liste - 85.0 kg 
 1. 10107 Austmeyer, Jan-Lucas       1998 TSG Disse n               D G S  
 2. 10445 Braun, Mirco               1998 ASV Erfur t               D G S  
 3. 11017 Buchmann, Julian           2000 ASV Erfur t               D G S  
 4. 11201 Eisenkrätzer, Max          2000 ASV Erfur t               D G S  
 5. 10124 Höß, Johannes              2000 SV Achenm ühle            D G S  
 6. 11002 Klein, Steffen             1997 RKS Phoen ix Mutterstadt  D G S  
 7. 10954 Käppeler, Marc             1998 SV Dischi ngen            D G S  
 8. 10127 Schober, Andreas           1997 SV Achenm ühle            D G S  
 9. 10956 Sommerlade, Leo            2000 ESV Jahn Treysa          D G S  
10. 11235 Voß, Jannik                1998 TSV Stadt steinach        D G S  

Liste + 85.0 kg 
 1. 10470 Brendel, Stephan           1999 ASV Erfur t               D G S  
 2. 11192 Brinkmann, Julian          1997 SuS Olfen                 D G S  
 3.  9899 Gleixner, Christoph        1999 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 4. 10362 Gundlach, Lucas            1999 ESV Jahn Treysa          D G S  
 5. 11190 Gutschera, Jannis          1997 SuS Olfen                 D G S  
 6. 10287 Hannighofer, Hans Peter    1997 ASV Erfur t               D G S  
 7. 10207 Okun, Marc                 1998 Leichling er TV           D G S  
 8. 10225 Seeberger, Dominik         2000 SV Dischi ngen            D G S  
 9.  9650 Stösser, Tim               1999 TV Langen brand           Ma     

Mannschaft 
SV Achenmühle 
SV Dischingen 
ASV Erfurt 
LPT Hessen 
LPT Thüringen 
LPT Württemberg 
LPT Bayern 

Junioren 
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg 

Liste - 68.0 kg 
 1.  8625 Bihy, Axel                 1995 MTG Mannh eim             D G S  
 2. 11089 Brack, Tom                 1998 Leichling er TV           D G S  
 3.  8896 Böttinger, Jens            1994 VfL Waibl ingen           D G S  
 4. 11000 Duda, Marcel               1997 Leichling er TV           D G S  
 5.  9519 Münch, Marcel              1998 TSG Eppst ein             D G S  
 6. 10808 Spagnulo, Paolo            1998 TV Langen brand           D G S  

Liste - 78.0 kg 
 1. 10425 Alqawati, Yosef            1998 MTG Mannh eim             D G S  
 2. 10446 Braun, Fabian              1998 ASV Erfur t               D G S  
 3.  9547 Bub, Daniel-Georg          1994 TSG Haßlo ch              D G S  
 4.  9898 Gleixner, Alexander        1997 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 5. 10837 Rau, Lukas                 1996 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 6. 10127 Schober, Andreas           1997 SV Achenm ühle            D G S  
 7.  9274 Snajdr, Petr               1997 MTG Mannh eim             D G S  
 8. 10249 Wilhelm, Paul              1997 ASV Erfur t               D G S  



Liste - 90.0 kg 
 1. 10445 Braun, Mirco               1998 ASV Erfur t               D G S  
 2.  9600 Geiger, Kevin              1996 SV Dischi ngen            D G S  
 3. 10006 Gutzeit, Marius            1994 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 4. 10032 Klaus, Yannick             1995 ASC Neu-I senburg         D G S  
 5. 10412 Krieg, Simon               1995 TV Langen brand           D G S  
 6.  9170 Mungenast, Timo            1995 TV Langen brand           D G S  
 7.  9514 Noe, Michael               1996 TSG Haßlo ch              D G S  
 8.  9078 Steinfurth, Konstantin     1997 TSG Eppst ein             D G S  
 9.  8757 Voitl, Stefan              1995 SV Dischi ngen            D G S  
10. 11283 Wagner, Maximilian         1996 TV Thalei schweiler           S  
11.  9979 Weidlich, Fabian           1995 VfR Evese n               D G S  
12. 10589 Weiß, Kevin                1995 TV Langen brand           D G S  

Liste + 90.0 kg 
 1. 10287 Hannighofer, Hans Peter    1997 ASV Erfur t               D G S  
 2. 10469 Hertel, Benedikt           1996 ASV Erfur t                   S  
 3. 11002 Klein, Steffen             1997 RKS Phoen ix Mutterstadt  D G S  
 4. 10572 Martin, Sebastian          1994 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5.  8767 Staudacher, Sebastian jun. 1994 SV Achenm ühle            D G S  
 6.  8881 Wörner, Leon               1996 TV Langen brand           D G S  
 7.  9804 Zülch, Christian           1995 RKV Bebra                 D G S  

Mannschaft 
ASV Erfurt 
TV Langenbrand 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 

Schülerinnen A 
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg 

Liste - 50.0 kg 
 1. 11018 Baum, Leonie               2002 TV Hahnen bach            D G S  
 2. 10258 Best, Cora                 2003 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 3. 11200 Bocklitz, Sina Marie       2001 ASV Erfur t               D G S  
 4. 10432 Jung, Emma                 2002 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5. 11092 Knöpfel, Fabienne          2001 ESV Jahn Treysa          D G S  
 6. 11294 Kuhn, Aileen               2003 ASV Erfur t               D G S  
 7. 11292 Scheidig, Emilia           2001 ASV Erfur t               D G S  
 8. 11120 Sutter, Franziska          2002 TSG Haßlo ch              D G S  
 9. 11291 Wolf, Lilly                2003 ASV Erfur t               D G S  

Liste - 60.0 kg 
 1. 10627 Gerhard, Michèle           2002 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 2. 11276 Hill, Lena                 2002 TV Thalei schweiler           S  
 3. 11238 Quenzer, Sara              2001 SV Dischi ngen            D G S  
 4. 10998 Rettig, Nadine             2001 RKV Bebra                 D G S  
 5. 11199 Schneider, Anna            2002 SV Dischi ngen            D G S  
 6. 11285 Schwarz, Lara              2002 TV Thalei schweiler           S  
 7. 11117 Valceschini, Lisa-Marie    2002 TSG Haßlo ch              D G S  
 8. 10694 Zierau, Cathleen           2001 SV Gartow                 D G S  

Liste + 60.0 kg 
 1. 10202 Koopmann, Neele            2001 SV Gartow                 D G S  
 2. 11203 Schulz, Alina              2001 ASV Erfur t               D G S  
 3. 10325 Will, Joanna               2002 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  

Mannschaft 
SV Gartow 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
ASV Erfurt 



Weibl. Jgd B 
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 55.0 kg 
 1. 11019 Baum, Angelina             2000 TV Hahnen bach            D G S  
 2. 11200 Bocklitz, Sina Marie       2001 ASV Erfur t               D G S  
 3.     0 Deufel, Katrin             1999 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 4. 11257 Hennemann, Lena            2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 5. 10432 Jung, Emma                 2002 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 6. 10773 Kemeder, Sissi             2000 TuS Alzta l Garching      D G S  
 7. 10930 Kemeder, Sophia            2000 TuS Alzta l Garching      D G S  
 8. 11092 Knöpfel, Fabienne          2001 ESV Jahn Treysa          D G S  
 9. 11292 Scheidig, Emilia           2001 ASV Erfur t               D G S  
10.  9767 Schonert, Lisa-Sophia      1999 TV Langen brand           D G S  
11. 10206 Schäfers, Pauline          1999 Leichling er TV           D G S  
12.  9775 Vogt, Tatjana              1999 TV Langen brand           D G S  
13. 10694 Zierau, Cathleen           2001 SV Gartow                 D G S  

Liste - 65.0 kg 
 1. 10395 Basta, Melina              2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 2. 11256 Becker, Paulina            2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 3. 10448 Brückner, Monique          1999 ASV Erfur t               D G S  
 4. 10716 Burdich, Laetitia          2000 TSV Stadt steinach        D G S  
 5. 10627 Gerhard, Michèle           2002 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 6. 11166 Kronenberger, Sabrina      2000 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 7. 11296 Müller, Madeleine          1999 TV Thalei schweiler           S  
 8. 11238 Quenzer, Sara              2001 SV Dischi ngen            D G S  
 9. 10434 Ritter, Milena             1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
10. 11297 Rößner, Lara               1999 TV Thalei schweiler           S  
11. 11203 Schulz, Alina              2001 ASV Erfur t               D G S  
12. 10011 Snajdr, Pavla              1999 MTG Mannh eim             D G S  
13. 10736 Wüsteney, Selene           1999 SV Dischi ngen            D G S  

Liste + 65.0 kg 
 1. 11170 Blum, Ann-Kathrin          1999 ESV Jahn Treysa          D G S  
 2. 10584 Borutta, Samantha          2000 RKS Phoen ix Mutterstadt  D G S  
 3. 10988 Christ, Linda              2000 TSG Haßlo ch                  S  
 4. 11086 Holzapfel, Lucie           2000 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 5. 10202 Koopmann, Neele            2001 SV Gartow                 D G S  
 6. 10493 Randig, Nancy              2000 DJK SB Re gensburg        D G S  
 7. 10226 Seeberger, Rebecca         1999 SV Dischi ngen            D G S  
 8. 11279 Selbach, Lea               2000 TV Thalei schweiler           S  

Mannschaft 
ASV Erfurt 
DJK Aschaffenburg 
TuS Alztal Garching 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 

Weibl. Jgd A 
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 58.0 kg 
 1. 11257 Hennemann, Lena            2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 2. 10241 Höfle, Saskia              1998 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 3. 10522 Kitz, Viktoria             1998 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 4. 10037 Robbauer, Helmka           1997 TSG Haßlo ch              D G S  
 5.  9767 Schonert, Lisa-Sophia      1999 TV Langen brand           D G S  
 6. 10447 Schwarz, Juliane           1998 ASV Erfur t               D G S  
 7. 10206 Schäfers, Pauline          1999 Leichling er TV           D G S  
 8.  9775 Vogt, Tatjana              1999 TV Langen brand           D G S  
 9. 10835 Zeisler, Katharina         1998 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  



Liste - 68.0 kg 
 1. 10395 Basta, Melina              2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 2. 11256 Becker, Paulina            2000 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 3. 10448 Brückner, Monique          1999 ASV Erfur t               D G S  
 4.  9977 Döpke, Michelle            1997 Leichling er TV           D G S  
 5. 10216 Geiger, Theresa            1998 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 6. 11298 Müller, Laura              1997 TV Thalei schweiler           S  
 7. 10237 Pfeifer, Marlene           1997 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 8. 10434 Ritter, Milena             1999 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 9. 11280 Rohr, Jana                 1997 TV Thalei schweiler           S  
10. 10179 Schmitt, Lara              1998 DJK Ascha ffenburg        D G S  
11. 10011 Snajdr, Pavla              1999 MTG Mannh eim             D G S  
12. 11295 Wilhelm, Carina            1997 TV Thalei schweiler           S  
13. 11277 Woll, Lisa-Marie           1998 TV Thalei schweiler           S  
14. 10736 Wüsteney, Selene           1999 SV Dischi ngen            D G S  

Liste + 68.0 kg 
 1. 11170 Blum, Ann-Kathrin          1999 ESV Jahn Treysa          D G S  
 2. 11086 Holzapfel, Lucie           2000 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 3. 10454 Weitzel, Isabel            1997 ESV Jahn Treysa          D G S  
 4. 10467 Zimmer, Rebecca            1997 TSV Stadt steinach        D G S  

Mannschaft 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 
DJK Aschaffenburg 
LPT Hessen 
LPT Thüringen 
Leichlinger TV 
LPT Bayern 

Juniorinnen 
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg 

Liste - 58.0 kg 
 1.  9575 Aures, Katharina           1996 TSG Haßlo ch                  S  
 2. 10250 Friedrich, Antonia         1996 ASV Erfur t               D G S  
 3. 10241 Höfle, Saskia              1998 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 4. 10522 Kitz, Viktoria             1998 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 5. 10447 Schwarz, Juliane           1998 ASV Erfur t               D G S  
 6. 10835 Zeisler, Katharina         1998 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  

Liste - 73.0 kg 
 1.  9977 Döpke, Michelle            1997 Leichling er TV           D G S  
 2. 10216 Geiger, Theresa            1998 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 3. 10520 Kloppenburg, Nele          1996 VfR Evese n               D G S  
 4. 10933 Möller, Lisa               1996 ASV Erfur t               D G S  
 5. 10237 Pfeifer, Marlene           1997 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 6. 10179 Schmitt, Lara              1998 DJK Ascha ffenburg        D G S  
 7. 11278 Selbach, Lisa              1996 TV Thalei schweiler           S  
 8. 10270 Tilger, Tina               1995 WG Fr.-Cr umbach/Bürstadt D G S  
 9.  9534 Weiler, Milena             1995 TSG Haßlo ch              D G S  
10. 10454 Weitzel, Isabel            1997 ESV Jahn Treysa          D G S  
11. 10973 Zorn, Sara Lisa            1996 TSG Eppst ein             D G S  

Liste + 73.0 kg 
 1. 10247 Pfeifer, Vanessa           1994 ASV Erfur t               D G S  
 2.  9680 Rinderle, Anna             1994 SV Achenm ühle            D G S  
 3.  9647 Speck, Maria               1995 TSG Eppst ein             D G S  
 4. 11147 Voikollari, Ioanna         1996 Leichling er TV           D G S  
 5. 10467 Zimmer, Rebecca            1997 TSV Stadt steinach        D G S  



Mannschaft 
ASV Erfurt 
DJK Aschaffenburg 
Leichlinger TV 
WG Fr.-Crumbach/Bürstadt 


